

NYHEDSBREV nr. 5

AFDELING 27

MARTS 2023

MENS VI VENTER



KÆRE BEBOER I AFD. 27

Kalenderårets første forårsdage bød på det flotteste solskinsvejr. Vejret er stadig koldt, men det er tydeligt, at dagene er blevet længere og lysere. Nu venter vi så bare på, at temperaturen stiger og foråret rigtig bider sig fast, så vi kan komme ud og nyde solens varme.

Men vi venter også spændt på at få svar fra Boligforeningen AAB's organisationsbestyrelse.



INDSTILLING

Sidste år indsendte vi på vegne af afdeling 27 en indstilling til AAB's organisationsbestyrelse om at dække udgifterne til forundersøgelser og udvikling af en helhedsplan for afdelingen.

Vi havde håbet, at indstillingen ville blive behandlet i februar, men desværre kom den ikke med på mødet. Vi håber derfor, at organisationsbestyrelsen vil behandle jeres indstilling på deres næste møde i april.

Vi ruster os derfor med lidt mere tålmodighed og venter - lige som med vejret.

VVS-BESØG

Vi ved at mange af jer har gener ved at bo i jeres boliger, når det er koldt. Men enkelte af jer har også haft rigtig store udfordringer med at få varme nok på brugsvandet. Vi har derfor igangsat en undersøgelse af forholdene, så vi får en fagkyndig vurdering af, hvad der kan gøres ved problemet.

Jeres afdeling har fået ny inspektør ved navn Martin Jung. Martin har været ansat i AAB i 6 år og startede i jeres afdeling d. 31/12-22.

NY INSPEKTØR

Martin Jung fortæller, at han glæder sig til at komme ind i alle kroge i afdelingen og lære alle beboerne og afdelingen at kende.

Ligeledes vil han sikre, at afdelingen fortsat bevæger sig fremad og i en positiv retning. Martin er 42 år, har to piger, og er opvokset i lokalområdet. Martin har ligeledes arbejdet som funktionær i afd. 28-30 og har stort lokalt kendskab.

Vi ønsker Martin varmt velkommen og er sikre på, at det bliver et positivt samarbejde.

Vi skriver til jer, så snart der er nyt at melde.

Håber I alle får et fuldstændig fantastisk forår.

Med venlig hilsen

**Byggeudvalget i afd. 27 og
AAB's Byggeafdeling**